СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(Шестого созыва)

                                                        РЕШЕНИЕ

(первая  сессия)

от 29.09.2020 года                                                                               № 3

Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов
Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
В соответствии с Уставом Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области,

Совет депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Образовать мандатную комиссию Совета депутатов  Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области из 4 депутатов в составе:

Зенченко Ольга Викторовна;
Дивищенко Сергей Михайлович;

Кузеванов Константин Владимирович;

Слободчиков Сергей Иванович.

Глава Евсинского сельсовета                                                           А.И. Колотий